excubiis, ut regi cum populo Deum placabilem reddat. Illo sub lance iustitiæ negotia debet terrena dirimere; iste fluentia cœlestis eloquii debet sitientibus propinare."

<sup>3</sup> Id., 'Opus.,' lvi. 1: "Non omnia membra Ecclesiæ uno funguntur officio. Aliud nempe sacerdoti, aliud competit iudici. Ille siquidem visceribus debet pietatis affluere, et in maternæ misericordiæ gremio sub exuberantibus doctrinæ semper uberibus filios confovere. Istius autem officium est, ut reos puniat, et ex eorum manibus

In another place he expresses the same judgment in slightly different phrases. The tribunal of the judge is clearly different from the seat of the priest. The judge bears the sword that he may punish those who live unrighteously ; the priest is content with the staff of innocence that he may maintain a quiet and peaceable discipline.<sup>1</sup> And, in yet another place, he sets out the same principle under the terms of the two swords, and he describes the felicity of that condition of things when the sword of the kingdom is joined to the sword of the priest, when the sword of the priest tempers that of the king, and the sword of the king sharpens that of the priest ; for these are the two swords spoken of at the time of the Lord's Passion. Then, indeed, will the Kingdom and the priesthood be set forward and honoured, when they are joined in this happy union.<sup>2</sup>

The two swords are both from God : both represent the divine authority, and they ought to be in the closest alliance with each other ; but it is very noteworthy that Peter Damian talks of them as quite distinct and independent, and that he in no way suggests that conception, which appeared later, that both swords belonged to the Spiritual power.<sup>3</sup>

eripiat innocentes ; ut vigorem rectitudinis et justitiæ teneat, et a zelo sanctionum legalium non tepescat ; ut ab æquitatis linea non declinet ; ut legitimi vigoris genium non enervet. Memineri etiam semper quod per Apostolum dicitur : " Vis non timere potestatem ? fac bonum, et habebis laudem ex illa. Dei enim minister est tibi in bonum. Si autem malum feceris, timo, non enim sine causa gladium portat. In quibus utique verbis (datur vel aliquid simile) intelligi, aliud esse gladium principis, aliud infulam sacerdotis. Non enim ad hoc præcingeris gladio, ut violentorum mala debeas palpare, vel ungere : sed ut ea studeas vibrati mucronis ictibus obruncare. Hinc est quod sequitur : ' Dei enim minister est vindex in iram ei, qui male agit.' "